
  8 Priedas  

  

 PATVIRTINTA  

 Vilniaus Algirdo muzikos  

 mokyklos direktoriaus 

 2021 m. gruodžio 31 d. 

 įsakymu Nr. V – 82 

 

 

VILNIAUS ALGIRDO  MUZIKOS MOKYKLOS 

 

TAUTINIŲ  instrumentų metodinės grupės 

 

2022 METŲ  V E I K LO S P L A N A S  

 

Tautinių instrumentų metodinės grupės 2022 m. tikslas: Metodinio renginio “Mokomės vieni 

iš kitų“ suorganizavimas. Renginyje be Algirdo muzikos mokyklos Tautinių instrumentų metodinės 

grupės mokytojų, taip pat būtų pakviesti dalyvauti kitos muzikos mokyklos tautinių instrumentų 

metodinės grupės atstovai.  

Jau yra užklausta ir gautas teigiamas atsakymas  dėl dalyvavimo tokiame renginyje iš Vilniaus 

B. Jonušo muzikos mokyklos Liaudies instrumentų metodinės grupės pirmininkės. Preliminariai 

tiksli renginio data būtų orientuojama į 2022 m. lapkričio mėn. Šiuo renginiu būtų siekiama 1) 

pristatyti bei susipažinti su naudojamomis metodikomis, naujovėmis, repertuaru mokant groti 

tautiniais instrumentais per vieniems kitų atvirų pamokų stebėjimą bei metodinį problemų aptarimą; 

2) pasidalinti gerąja praktika, kokių priemonių imamasi siekiant atrasti (pritraukti) mokinių norinčių 

mokytis groti tautiniais instrumentais muzikos mokykloje (B.Jonušo muzikos mokyklos dislokacija 

mieste labai artima Algirdo muzikos mokyklai, tad iššūkiai dėl mokinių trūkumo gali būti labai 

panašūs); 3) bendro koncerto surengimo; 4) kolegiškų ryšių užmezgimo ir plėtojimo ateityje. 

   

Data Renginys Atsakingas 

2022 m. 

Sausio 10 d. 

Mokyklos pedagogų tarybos posėdis visi metodinės 

grupės 

mokytojai 

Sausio 13 d. Metodinės grupės mokytojų susirinkimas. 
 

M. Trimonis 

 

   

Vasario 10 d. Projekto „Lietuvių liaudies instrumentai muzikos istorijos 

pamokoje“ renginys Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos 

penktokams muzikos istorijos pamokose.  

R. Vilys 

Vasaris Dalyvavimas Kovo 11 – osios progai paminėti skirto koncerto 

Algirdo muzikos mokykloje atrankoje. 

visi metodinės 

grupės 

mokytojai 

Vasario 21 - 

28 d. 

Metodinės grupės mokinių atliekamų gamų ir etiudų 

atsiskaitymai. 

visi metodinės 

grupės 

mokytojai 

Vasaris Dalyvavimas kompozitorės Indrės Mažuikaitės vakare - koncerte J. Narkutė 

Vasario 26 d. Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos organizuojamas Užgavėnių 

šventės renginys  
 

R. Vilys 

   

Kovas 

 

Metodinės grupės mokinių dalyvavimas festivalyje 

„Muzikuokime drauge“. 

visi metodinės 

grupės 

mokytojai 



 2 

Kovo 10 d. 

 

Metodinės grupės mokytojų susirinkimas. 

1. Veiklos plano papildymas. 

2. Kiti aktualūs klausimai. 

M.Trimonis 

 

Kovas Dalyvavimas Kovo 11 – osios progai paminėti skirtame koncerte 

Algirdo muzikos mokykloje. 

visi metodinės 

grupės 

mokytojai 

Kovas Projekto „Ankstyvojo muzikinio ugdymo programos mokinių 

supažindinimas su lietuvių liaudies instrumentais“ renginys. 

R.Vilys 

   

Balandis Mokytojo R. Vilio mokinių Velykinis koncertas. Susirinkimas su 

mokinių tėveliais. 

R. Vilys 

Balandis M. Trimonio ir J. Narkutės mokinių koncertas. Susirinkimai su 

mokinių tėveliais. 

M. Trimonis 

J. Narkutė 

Balandis Tautinių instrumentų metodinės grupės 4-6 klasių mokinių 

konkursas. 

visi metodinės 

grupės 

mokytojai 

Balandis Absolventų baigiamųjų egzaminų perklausa R. Vilys  

   

Gegužė Dalyvavimas Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos „Atvirų durų 

dienoje“  

Visi metodinės 

grupės 

mokytojai 

Gegužės 3 d. Metodinės grupės IV-os klasės mokinių akademinis koncertas. visi metodinės 

grupės 

mokytojai 

Gegužės 4 d. Absolventų baigiamieji egzaminai M. Trimonis  

R. Vilys 

Gegužė 5 d. 

 

Metodinės grupės mokytojų susirinkimas: 

1. Pusmečio ataskaitai reikalingos informacijos aptarimas. 

2. Kiti aktualūs klausimai.  

M. Trimonis 

 

Gegužės  

9-28 d. 

Metodinės grupės mokinių akademiniai atsiskaitymai-koncertai. 

Susirinkimai su mokinių tėveliais. 

visi metodinės 

grupės 

mokytojai 

Gegužė Festivalio „Šeimyninio muzikavimo džiaugsmas“ organizavimas 

ir dalyvavimas jame. 

J. Narkutė 

|Gegužės 

 29 d. 

Mokytojo R.Vilio organizuojama mokinių ir jų tėvelių edukacinė 

ekskursija.  

R. Vilys 

Gegužė Mokyklos pedagogų tarybos posėdis. visi metodinės 

grupės 

mokytojai 

   

Birželis Metodinės grupės mokytojų susirinkimas: 

1. Mokslo metų metodinės grupės rezultatų aptarimas. 

2. Preliminarios tarifikacijos klausimai. 

3. Kiti aktualūs klausimai. 

M.Trimonis 

 

Birželis Dalyvavimas mokyklos rengiamoje vasaros stovykloje. visi metodinės 

grupės 

mokytojai 

   

Rugpjūtis  Mokyklos pedagogų tarybos posėdis visi metodinės 

grupės 

mokytojai 

 



 3 

Rugpjūtis  Metodinės grupės mokytojų susirinkimas: 

1.Tarifikacijos klausimai, klasių pasiskirstymas. 

2. Naujai priimtų mokinių paskirstymas, naujų mokinių 

priėmimo poreikio aptarimas. 

3. Kiti aktualūs klausimai. 

M. Trimonis 

Rugpjūtis Dalyvavimas mokyklos rengiamoje vasaros stovykloje. visi metodinės 

grupės 

mokytojai 

   

Rugsėjo 1 d. Dalyvavimas mokslo metų atidarymo šventėje Algirdo muzikos 

mokykloje  

visi metodinės 

grupės 

mokytojai 

Rugsėjis Mokytojo R.Vilio organizuojama ekskursija metodinės grupės 

mokiniams ir jų tėveliams.  

R.Vilys 

   

Spalis  Metodinės grupės mokytojų susirinkimas: 

1. Pasidalinimas aktualia informacija iš Metodinės tarybos 

posėdžio. 

2. Kiti aktualūs klausimai. 

M.Trimonis 

Spalis  

17-28 d. 

 

Metodinės grupės mokinių atliekamų gamų ir etiudų 

atsiskaitymai. 

visi metodinės 

grupės 

mokytojai 

Spalis Projekto „Ankstyvojo muzikinio ugdymo programos mokinių 

supažindinimas su lietuvių liaudies instrumentais“ renginys. 

R. Vilys 

   

Lapkritis Metodinės grupės mokinių ir mokytojų lankymasis tautinių 

instrumentų atlikėjų viešame koncerte Vilniaus mieste.  

M. Trimonis 

J. Narkutė 

Lapkritis Tautinių instrumentų metodinės grupės metodinio renginio 

“Mokomės vieni iš kitų“ suorganizavimas. 

visi metodinės 

grupės 

mokytojai 

Lapkritis Metodinės grupės mokytojų susirinkimas: 

1. Informacijos, reikalingos metodinės grupės ataskaitai, 

pateikimas. 

2. Veiklos plano sudarymas. 

M. Trimonis 

 

   

Gruodis Dalyvavimas Algirdo muzikos mokyklos kalėdinio koncerto 

atrankoje. 

visi metodinės 

grupės 

mokytojai 

Gruodžio  

5-22 d.  

Metodinės grupės mokinių akademiniai atsiskaitymai-koncertai. 

Susirinkimai su mokinių tėveliais. 

visi metodinės 

grupės 

mokytojai 

Gruodis Mokytojo R.Vilio mokinių Adventinis koncertas.  R. Vilys 

Gruodis Mokyklos Kalėdinis koncertas. visi metodinės 

grupės 

mokytojai 

 

 

Metodinės grupės pirmininkas       Medardas Trimonis 


